monium non agnoscas, officium saltem dispensationis credit: et non recuses, nec per me indignum eorum salutis pereat pretium, pro quibus victimam factus salutaris ¹⁴⁶³ dignatus es esse redemptio. Profero ergo ¹⁴⁶⁴, Domine (si digneris propitiis intueri), tribulationes plebium, pericula populorum, captivorum gemitus, miseras orphanorum, necessitates peregrinorum, inopiam debilium, desperationes languentium, defectus senum, suspiria juvenum, vota virginum, lamenta viduarum.

Tu enim misereris omnium, Domine, et nihil odisti, eorum quae fecisti (*Sap. xi, 24, 25*). Memorare quæ sit nostra substantia, quia tu Pater noster es, quia tu Deus noster es; ne irascaris satis, neque multitudinem viscerum tuorum super nos contineas. Non enim in justificatiōibus nostris prosternimus preces ¹⁴⁶⁵ ante faciem tuam, sed in miserationibus tuis inultis. Aufer a nobis, Domine, iniquitates nostras, et ignem sancti Spiritus in nobis clementer accende. Aufer cor lapideum de carne nostra, et da nobis cor carneum (*Ezech. xi, 19*), quot te timeat, te amet, te diligat ¹⁴⁶⁶, te delectetur ¹⁴⁶⁷, te sequatur, te perfruatur. Oramus, Domine, clementiam tuam ut sereno vultu familiam tuam, sacri tui nominis officia præstolantem, aspicere digneris, et ¹⁴⁶⁸ ut nullius sit irritum votum, nullius vacua postulatio, tu nobis preces suggerere quas ipse audire propitiis et exaudire delecteris ¹⁴⁶⁹.

Rogamus etiam te, Pater sancte ¹⁴⁷⁰, et pro animabus ¹⁴⁷¹ fidelium defunctorum ut sis illis salus, sanitas, gaudium et refrigerium, hoc magnum pietatis sacramentum. Deus meus ¹⁴⁷², sit illis hodie magnum et plenum convivium de te pane vivo, qui de cœlo descendisti et das vitam mundo (*Joan. vi, 33*), de tua carne sancta et benedicta, Agni videlicet immaculati qui tollit ¹⁴⁷³ peccata mundi (*Joan. i, 29*), quæ de sancto et gloriose beatæ virginis Mariæ utero est assumpta, et de Spiritu sancto concepta, de illo, inquam, pietatis ¹⁴⁷⁴ fonte, per lanceam militis ex tuo sacratissimo latere ¹⁴⁷⁵ manavit ¹⁴⁷⁶, ut exinde refecti et satiati, refrigerati et consolati ¹⁴⁷⁷, exsultent in laude et gloria tua. Peto clementiam tuam, Deus, ut descendant super illud plenitudo ¹⁴⁷⁸

A tuæ benedictionis, et sanctificatio tuæ divinitatis. Descendat etiam, Domine, illa sancti Spiritus tui invisibilis incomprehensibilisque majestas, sicut quondam in patrum hostias descendebat, qui et oblationes nostras corpus et sanguinem tuum efficiat, et me indignum sacerdotem doceat tantum tractare mysterium cum cordis puritate et lacrymarum devotione, cum reverentia et tremore, ita ut placide et benigne suscipias sacrificium de ¹⁴⁷⁹ manibus meis ad salutem omnium tam vivorum quam defunctorum.